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QENDRA PER SHERBIME ME QYTETARE
CENTAR ZA USLUGU GRADANA

’ CENTER FQR/;ESERVICES WITH CITIZENS
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= & Nr. 348/2025

| s g Daté:24.11.2025

KAMENICE . KAM!EIN}C;“\'E.?’(/}Q

NE& bazé té nenit 13 dhe 587 Ligjit nir. 03/1-040 perVetéqeverisien Lokale, nenit 53 paragrafi 3 i
Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Konkursi RN00018167,
me numér 02/16985 t& datés 08.07.2025, pozita e punés: Asistent/e pér fémijé me nevoja t&
veganta, pas pranimit t€ rekomandimit nr.05/32542 té datés 24.11.2025 nga Komisioni i pranimit
pér anulimin e procedurave rekrutuese, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

1. Anulohet Konkursi me numér reference RN00018167, me numér 02/16985 t& datés
08.07.2025, pozita e punés: Asistent/e pér fémijé me nevoja té veganta.

2. Anulimi i Konkursit nga pika njé (1), e kétij vendimi béhet pér arsyje objektive sipas
rekomandimit t&¢ Komisionit t& pranimit pér anulimin e procedurave rekrutuese.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, ¢ cila do
té béjé rishpalljen e konkursit,

4. Vendimi hyn né fuqi datén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

- Zyrés e Personelit (NJMBNj);
- SIMBNIJ;

- DKA-sé;

- Arkivit,




